ΘΕΜΑTA ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

Α. Επικύρωση πρακτικών 

Β. Ενημέρωση Πρύτανη 

1. Έγκριση εκπαιδευτικών προγραμμάτων ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. Π.Δ.Μ. 

2. Απολογισμός Κοσμητόρων  

Γ. Οικονομικά θέματα 

1. Έγκριση δέσμευσης και πληρωμής δαπάνης συνολικού ποσού εκατόν σαράντα έξι χιλιάδων ευρώ 

(146.000,00€) για την καταβολή του στεγαστικού επιδόματος σε δικαιούχους φοιτητές/τριες 

ακαδημαϊκού έτους 2024-2025 - ΑΛΕ 2250909001 

2. Έγκριση πρακτικών 1/15-01-2026 & 2/02-02-2026 της Επιτροπής του Ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού άνω των ορίων με τίτλο: «Υποέργο 5 - παροχή υπηρεσιών για τις συντηρήσεις και